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Bariera na ślimaki Bros naturalnie 1 kg
 

Cena: 30,00 zł

Opis słownikowy

Marka Bros, Bros Naturalnie

Producent BROS sp. z o.o

Opis produktu
 

Bariera na ślimaki Bros naturalnie 1 kg
Bariera na ślimaki Bros Naturalnie 1 kg to ekologiczny preparat w formie granulatu, przeznaczony do ochrony roślin przed ślimakami.
Produkt ten tworzy fizyczną barierę, która uniemożliwia ślimakom dostęp do chronionych roślin.

Ma postać wykonanych z naturalnego materiału granulek, które pod wpływem wilgoci łączą się ze sobą, tworząc jednolitą, filcową matę.
Ponadto bariera na ślimaki pomaga utrzymać odpowiedni poziom wilgoci wokół chronionych roślin i tworzy doskonałą fizyczną barierę
dla chwastów w ich otoczeniu. Produkt zachowuje skuteczność przez cały sezon i jest w pełni biodegradowalny – rozkłada się do
składników odżywczych, które naturalnie występują w glebie.

Główne cechy produktu Bariera na ślimaki Bros Naturalnie 1 kg:

Naturalny skład – zawiera wodorofosforan wapnia i gips, bezpieczny dla środowiska
Tworzy fizyczną barierę – uniemożliwia ślimakom dostęp do roślin
Bezpieczny dla zwierząt i roślin – nie zawiera pestycydów
Wzbogaca glebę – dostarcza mikroelementy korzystne dla roślin
Odporny na wilgoć – skuteczny nawet w deszczowe dni
Łatwy w użyciu – wystarczy rozsypać wokół chronionych roślin
Do ogrodów i upraw spożywczych – idealny do warzywników, rabat kwiatowych i trawników

Skład i działanie:

Granulat zawiera 100% naturalnego włókna, które są bezpieczne dla roślin oraz środowiska. Po rozsypaniu wokół roślin tworzy
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nieprzyjazną dla ślimaków powierzchnię, zniechęcając je do dalszego przemieszczania się. Dodatkowo, składniki te wzbogacają glebę w
mikroskładniki pokarmowe, wspierając zdrowy wzrost roślin.

Zastosowanie oraz sposób użycia:

Sprawdzić, czy na zabezpieczanych roślinach i w ich najbliższym otoczeniu (np. pod doniczką) nie ma ślimaków. Jeśli są, należy je
stamtąd usunąć.

Pojedyncze rośliny: rozsypać granulki wokół rośliny, tworząc z nich koło o średnicy 10 cm.
Rabaty i klomby: utworzyć z granulek pas (szerokości ok.5 cm), otaczający dookoła chronioną grupę roślin.
Donice i skrzynie: rozsypać granulki równomiernie na całej powierzchni donicy lub skrzyni. Liście roślin nie mogą dotykać
podłoża ani innych roślin czy przedmiotów znajdujących się poza donicą lub skrzynią, bo w przeciwnym razie ślimaki
przedostaną się po nich na chronioną barierą roślinę.

Pod wpływem wilgoci, granulki utworzą filcową warstwę uniemożliwiającą ślimakom dostanie się do chronionych roślin. W przypadku
fizycznego zniszczenia utworzonej w ten sposób bariery (np przez zwierzę), należy rozsypać granulki ponownie.

Produkt jest biodegradowalny – po zużyciu można pozostawić go na powierzchni gleby lub przekopać z ziemią.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Producent: BROS sp. z o.o
Nazwy własne: Bros, Microbec, Bopon, Happs, Expel
Adres pocztowy: ul. Karpia 24, 61-619 Poznań, Polska
Adres e-mail: biuro@bros.pl
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